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CLASIFICACION GRUPO 2

Clasificacién (5:00 Tiempo) iniciado a 13:23:14

SIETE PUENTES TRAZADO 9 0,740 km
28/05/2011 13:45

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(621) JAVIER SCUNCIO
(373) HERNAN LEIVA 1 34.898 +1.686 13:24:11.032
1 34.498 +1735  13:24:18.623 2 33.888 +0.676  13:24:44.920
2 33.237 +0.474 13:24:51.860 3 33.315 +0.103 13:25:18.235
3 33.077 +0.314 13:25:24.937 4 33.410 +0.198 13:25:51.645
4 33.019 +0.256  13:25:57.956 5 33.443 +0.231  13:26:25.088
5 33.018 +0.255 13:26:30.974 6 33.241 +0.029 13:26:58.329
6 32.763 13:27:03.737 7 33.212 13:27:31.541
7 33.036 +0.273 13:27:36.773 8 33.393 +0.181 13:28:04.934
8 32.877 +0.114 13:28:09.650 9 33.287 +0.075 13:28:38.221
9 33.116 +0.353  13:28:42.766 B
(330) TOMAS CANETE
(301) MAXIMILIANO ORUETA 1 36.522 +3.291 13:24:25.918
1 36.212 +3.211  13:24:31.728 2 33.653 +0.422  13:24:59.571
2 33.863 +0.862 13:25:05.591 3 33.240 +0.009 13:25:32.811
3 33.193 +0.192  13:25:38.784 4 33.665 +0.434  13:26:06.476
4 33.202 +0.201 13:26:11.986 5 33.487 +0.256 13:26:39.963
5 33.103 +0.102 13:26:45.089 6 33.231 13:27:13.194
6 33.112 +0.111  13:27:18.201 7 33.335 +0.104  13:27:46.529
7 33.027 +0.026 13:27:51.228 8 33.497 +0.266 13:28:20.026
8 33.001 13:28:24.229
(346) LUIS IGNACIO VALENZUELA
(329) DIEGO ROJO 1 36.813 +3.582 13:24:09.994
1 35.546 +2.511  13:24:03.890 2 33.784 +0.553  13:24:43.778
2 34.277 +1.242 13:24:38.167 3 33.337 +0.106 13:25:17.115
3 33.481 +0.446 13:25:11.648 4 33.642 +0.411 13:25:50.757
4 33.354 +0.319  13:25:45.002 5 33.371 +0.140  13:26:24.128
5 33.353 +0.318 13:26:18.355 6 33.262 +0.031 13:26:57.390
6 33.035 13:26:51.390 7 33.321 +0.090 13:27:30.711
7 33.060 +0.025 13:27:24.450 8 33.231 13:28:03.942
8 33.145 +0.110 13:27:57.595 9 33.304 +0.073 13:28:37.246
9 33.314 +0.279  13:28:30.909
(314) FRANCISCO MLADINEO
(305) KEVIN TOLEDO 1 35.145 +1.880 13:24:26.882
1 36.869 +3.820  13:24:02.011 2 35.286 +2.021  13:25:02.168
2 33.862 +0.813 13:24:35.873 3 33.645 +0.380 13:25:35.813
3 33.218 +0.169  13:25:09.091 4 33.265 13:26:09.078
4 33.151 +0.102 13:25:42.242 5 33.339 +0.074 13:26:42.417
5 33.149 +0.100 13:26:15.391 6 34.045 +0.780 13:27:16.462
6 33.086 +0.037  13:26:48.477 7 33.546 +0.281  13:27:50.008
7 33.250 +0.201 13:27:21.727 8 33.286 +0.021 13:28:23.294
8 33.049 13:27:54.776
9 33.358 +0.309  13:28:28.134 (398) RODRIGO HERNANDO
1 39.141 +5.865  13:24:26.590
(310) RICARDO LARRAGUIBEL 2 33.809 +0.533 13:25:00.399
1 34.845 +1.741 13:24:05.243 3 33.551 +0.275 13:25:33.950
2 33.755 +0.651 13:24:38.998 4 33.307 +0.031 13:26:07.257
3 33.266 +0.162  13:25:12.264 5 33.653 +0.377  13:26:40.910
4 33.104 13:25:45.368 6 33.276 13:27:14.186
5 33.248 +0.144 13:26:18.616 7 33.469 +0.193 13:27:47.655
6 33.177 +0.073 13:26:51.793 8 33.357 +0.081 13:28:21.012
7 33.194 +0.090  13:27:24.987
8 33.207 +0.103  13:27:58.194
9 33.270 +0.166  13:28:31.464
(324) PABLO JERIA
1 34.163 +1.025  13:24:12.942
2 33.392 +0.254  13:24:46.334
3 33.138 13:25:19.472
4 33.708 +0.570  13:25:53.180
5 33.368 +0.230  13:26:26.548
6 33.274 +0.136  13:26:59.822
7 33.232 +0.094  13:27:33.054
8 33.158 +0.020  13:28:06.212
9 33.145 +0.007  13:28:39.357
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 01/06/2011 21:30:39
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